
ING. BC. KRYSTYNA LJUBYMENKO

VYUŽITÍ BDO V KULTURNÍCH

INSTITUCÍCH

BEZPEČNOSTNÍ VÝZVY SOUČASNÝCH FOREM PREZENTACE UMĚNÍ  25.5.2021



BEZPEČNOSTNÍ VÝZVY SOUČASNÝCH FOREM PREZENTACE UMĚNÍ  25.5.2021 - VYUŽITÍ BDO V 

KULTURNÍCH INSTITUCÍCH BD & PROTECTION S.R.O

O NÁS

PROČ

JAK  

KDO JSOU BDO

V ČEM SPOČÍVÁ PRÁCE BDO

SHRNUTÍ

OBSAH



BEZPEČNOSTNÍ VÝZVY SOUČASNÝCH FOREM PREZENTACE UMĚNÍ  25.5.2021 - VYUŽITÍ BDO V 

KULTURNÍCH INSTITUCÍCH BD & PROTECTION S.R.O

HLAVNÍ OBLASTÍ

- BEHAVIORÁLNÍ ANALÝZA A PROFILACE OSOB

- VZDĚLÁVÁNÍ A VÝCVIK

- ZPRACOVÁNÍ INFORMACÍ

CO DĚLÁME

- ŠKOLENÍ PRO ZAMĚSTNANCE (NEODBORNOU VEŘEJNOST)

- ŠKOLENÍ PRO BEZPEČNOSTNÍ PERSONÁL

- VÝCVIK V DETEKCI PODEZŘELÉHO CHOVÁNÍ

- NÁCVIK A TEST ZVLÁDÁNÍ INCIDENTŮ

- POMOC PŘI VÝBĚRU VHODNÉHO BEZPEČNOSTNÍHO PERSONÁLU

- ZPRACOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍCH REŠERŠI A REPORTŮ

- NADSTANDARDNÍ POSÍLENÍ BEZPEČNOSTI

- KONZULTAČNÍ ČINNOST

O NÁS



PROČ?

BEZPEČNOSTNÍ VÝZVY SOUČASNÝCH FOREM PREZENTACE UMĚNÍ  25.5.2021 - VYUŽITÍ BDO V 

KULTURNÍCH INSTITUCÍCH BD & PROTECTION S.R.O



BEZPEČNOSTNÍ VÝZVY SOUČASNÝCH FOREM PREZENTACE UMĚNÍ  25.5.2021 - VYUŽITÍ BDO V 

KULTURNÍCH INSTITUCÍCH BD & PROTECTION S.R.OZDROJ: NETLIX



BEZPEČNOSTNÍ VÝZVY SOUČASNÝCH FOREM PREZENTACE UMĚNÍ  25.5.2021 - VYUŽITÍ BDO V 

KULTURNÍCH INSTITUCÍCH BD & PROTECTION S.R.O

ATRAKTIVITA

SBÍRKA VÝZNAMNÝCH EXPONÁTŮ

PLÁNOVÁNÍ

NÁCVIK, PŘEVLEK POLICISTŮ

PŘÍLEŽITOST

ŠPATNÉ ZABEZPEČENI, OSLAVY

KRÁDEŽ



BEZPEČNOSTNÍ VÝZVY SOUČASNÝCH FOREM PREZENTACE UMĚNÍ  25.5.2021 - VYUŽITÍ BDO V 

KULTURNÍCH INSTITUCÍCH BD & PROTECTION S.R.O

ZDROJ:YOUTUBE



BEZPEČNOSTNÍ VÝZVY SOUČASNÝCH FOREM PREZENTACE UMĚNÍ  25.5.2021 - VYUŽITÍ BDO V 

KULTURNÍCH INSTITUCÍCH BD & PROTECTION S.R.O

ATRAKTIVITA

NEJNAVŠTĚVOVANĚJŠÍ MÍSTO

PLÁNOVÁNÍ

MODUS OPERANDI

PŘÍLEŽITOST

NIKDO NEPŘEDPOKLÁDÁ, ŽE K ÚTOKU MŮŽE

DOJÍT

ÚTOK



PROČ? 

OCHRANA EXPONÁTŮ

OCHRANA NÁVŠTĚVNÍKŮ

OCHRANA ZAMĚSTNANCŮ

BEZPEČNOSTNÍ VÝZVY SOUČASNÝCH FOREM PREZENTACE UMĚNÍ  25.5.2021 - VYUŽITÍ BDO V 

KULTURNÍCH INSTITUCÍCH BD & PROTECTION S.R.O



JAK?

BEZPEČNOSTNÍ VÝZVY SOUČASNÝCH FOREM PREZENTACE UMĚNÍ  25.5.2021 - VYUŽITÍ BDO V 

KULTURNÍCH INSTITUCÍCH BD & PROTECTION S.R.O



BEZPEČNOSTNÍ VÝZVY SOUČASNÝCH FOREM PREZENTACE UMĚNÍ  25.5.2021 - VYUŽITÍ BDO V 

KULTURNÍCH INSTITUCÍCH BD & PROTECTION S.R.O

PREVENCE A VZDĚLÁVÁNÍ 

CO SE MŮŽE STÁT

JAK TOMU MOHU PŘEDEJIT

JAK? 



BEZPEČNOSTNÍ VÝZVY SOUČASNÝCH FOREM PREZENTACE UMĚNÍ  25.5.2021 - VYUŽITÍ BDO V 

KULTURNÍCH INSTITUCÍCH BD & PROTECTION S.R.O

KDO JSOU BDO

BEHAVIORÁLNÍ ANALÝZA

DETEKCE CHOVÁNÍ

NEVERBÁLNÍ KOMUNIKACE

PROFILACE



BEZPEČNOSTNÍ VÝZVY SOUČASNÝCH FOREM PREZENTACE UMĚNÍ  25.5.2021 - VYUŽITÍ BDO V 

KULTURNÍCH INSTITUCÍCH BD & PROTECTION S.R.O

DETEKCE PODEZŘELÉHO CHOVÁNÍ

BEHAVIORÁLNÍ ANALÝZA

PROFILACE OSOB

VYTĚŽOVÁNÍ

BEHAVIOUR

DETECTION

OFFICER



V ČEM SPOČÍVÁ PRÁCE BDO? 

BEZPEČNOSTNÍ VÝZVY SOUČASNÝCH FOREM PREZENTACE UMĚNÍ  25.5.2021 - VYUŽITÍ BDO V 

KULTURNÍCH INSTITUCÍCH BD & PROTECTION S.R.O



BEZPEČNOSTNÍ VÝZVY SOUČASNÝCH FOREM PREZENTACE UMĚNÍ  25.5.2021 - VYUŽITÍ BDO V 

KULTURNÍCH INSTITUCÍCH BD & PROTECTION S.R.O

ZDROJ:YOUTUBE



BEZPEČNOSTNÍ VÝZVY SOUČASNÝCH FOREM PREZENTACE UMĚNÍ  25.5.2021 - VYUŽITÍ BDO V 

KULTURNÍCH INSTITUCÍCH BD & PROTECTION S.R.O

NEVERBÁLNÍ PROJEV (BEHAVIORÁLNÍ ANALÝZA)

BEZPEČNOSTNÍ POVĚDOMI

MÍSTNÍ A OSOBNÍ ZNALOSTI

VŠÍMAVOST K DETAILŮM

ZNALOST KULTURNÍCH A NÁBOŽENSKÝCH ROZDÍLŮ

ANALYZOVÁNÍ A ZÍSKÁVANÍ INFORMACÍ

V ČEM

SPOČÍVÁ

PRÁCE

BDO



SHRNUTÍ

BEZPEČNOSTNÍ VÝZVY SOUČASNÝCH FOREM PREZENTACE UMĚNÍ  25.5.2021 - VYUŽITÍ BDO V 

KULTURNÍCH INSTITUCÍCH BD & PROTECTION S.R.O



BEZPEČNOSTNÍ VÝZVY SOUČASNÝCH FOREM PREZENTACE UMĚNÍ  25.5.2021 - VYUŽITÍ BDO V 

KULTURNÍCH INSTITUCÍCH BD & PROTECTION S.R.O

BDO JAKO PREVENTIVNÍ NÁSTROJ

K ZAMEZENÍ PLÁNOVÁNÍ A 

USKUTEČNĚNÍ KRÁDEŽI EXPONÁTŮ

K ZAMEZENÍ PLÁNOVÁNÍ A 

USKUTEČNĚNI ÚTOKU

K ZAMEZENÍ VZNIKŮ MIMOŘÁDNÝCH ČI

NESTANDARDNÍCH SITUACÍ

SHRNUTÍ



BEZPEČNOSTNÍ VÝZVY SOUČASNÝCH FOREM PREZENTACE UMĚNÍ  25.5.2021 - VYUŽITÍ BDO V 

KULTURNÍCH INSTITUCÍCH BD & PROTECTION S.R.O

ZDROJ:YOUTUBE



KRYSTYNA LJUBYMENKO

DĚKUJI ZA POZORNOST

BD & PROTECTION S.R.O. 

EMAIL: KRYSTYNA.LJUBYMENKO@BDPROTECTION.CZ

TEL.: 420 739 57 09 50 

WWW.BDPROTECTION.CZ


